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1 lutego 2017 r. 
 

Drodzy Lasalianie, 
W związku z wyrażeniem zgody przez Konferencję Braci Wizytatorów RELEM na jej ostatnim spotkaniu w 
Aleksandrii, mam przyjemność formalnie ogłosić zwołanie pierwszego Regionalnego Zebrania na temat 
Misji Lasaliańskiej (MEL). Zebranie odbędzie się w Rzymie w dniach od 14 do 20 października 2018 roku. 
 
Mając na względzie utrzymanie misji lasaliańskiej w Regionie RELEM w przyszłości, celem Zebrania będzie: 
 

1. opracowanie nowych struktur organizacji misji lasaliańskiej na przyszłość, 
2. promowanie formacji w etosie i dziedzictwie lasaliańskim w Regionie, 
3. promowanie tożsamości lasaliańskiej naszych instytucji i  struktur w Regionie. 

 
Termin rozpoczęcia Zebrania zdaje się pozornie odległy, mimo to istotne jest niezwłoczne rozpoczęcie 
niezbędnych prac przygotowawczych, aby jego realizacja była owocna. Za początkowe prace 
przygotowawcze odpowiada zespół RELEM we współpracy z Grupą RELEM MEL, która posiada 
koordynatora MEL dla każdej Prowincji lub Delegacji w Regionie. Koordynatorzy, przy współpracy ze swoimi 
Braćmi Wizytatorami, będą odpowiedzialni za zapewnienie aby uczestnicy Zebrania  z Prowincji / Delegacji 
zostali nominowani do końca maja 2017 r, dzięki czemu możliwe będzie utworzenie zespołów, dla 
ułatwienia kolejnego etapu prac nad przygotowaniem Zebrania. 
 
W ciągu najbliższych kilku miesięcy dalsze informacje o sposobie zaangażowania Prowincji /Delegacji w ten 
proces, będą przekazywane za pośrednictwem koordynatorów MEL. Ze względu na kluczowe wyzwania 
stojące obecnie przed misją lasaliańską w całym Regionie,  istotne jest aby uczestnicy z każdej Prowincji / 
Delegacji byli przygotowani do aktywnego udziału w każdym etapie procesu w naszym poszukiwaniu 
efektywnych struktur dla zapewnienia trwałości misji lasaliańskiej w Regionie. 
 
Z podziękowaniami w oczekiwaniu na współpracę, 
 

 
 
Brat Aidan Kilty (Radny Generalny odpowiedzialny za RELEM)  
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